

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2022/06

Stavba: Oprava točny na LC 096 K vratům 616 a oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

KSO:
Místo: revír Lučina

CC-CZ:
Datum: 24.3.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ: 18230504
DIČ: CZ18230504

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **238 462,26**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	238 462,26	50 077,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **288 539,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

31-03-2022

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222/2022/06

Stavba: Oprava točny na LC 096 K vratům 616 a oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Místo: revír Lučina

Datum:

24.3.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou
Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		238 462,26	288 539,36
222/2022/06 - SO 01	Oprava točny na LC 096 K vratům 616	155 704,94	188 403,04
222/2022/06 - SO 02	Oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613	82 757,32	100 136,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny na LC 096 K vratům 616 a oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Objekt

222/2022/06 - SO 01 - Oprava točny na LC 096 K vratům 616

KSO:

Místo: k.ú. Švarcava, pozemek p.č. 583/160

CC-CZ:

Datum: 24.3.2022

Zadavatel

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč

Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ:

18230504

DIČ:

CZ18230504

Projektant

IČ:

DIČ:

Zpracovatel

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

155 704,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 704 94	21 00%	32 698 04
DPH snížená	0 00	15 00%	0 00

Cena s DPH

v CZK

188 402,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

31-03-2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny na LC 096 K vratům 616 a oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Objekt:

222/2022/06 - SO 01 - Oprava točny na LC 096 K vratům 616

Místo: k.ú. Švarcava, pozemek p.č. 583/160

Datum: 24.3.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	155 704,94
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	155 704,94
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	20 626,74
-----------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	96 245,00
------------------------	-----------

998 - Přesun hmot	38 833,20
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava točny na LC 096 K vratům 616 a oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Objekt:

222/2022/06 - SO 01 - Oprava točny na LC 096 K vratům 616

Místo: k.ú. Švarcava, pozemek p.č. 583/160

Datum: 24.3.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							155 704,94
D	HSV		Práce a dodávky HSV				155 704,94
D	1		Zemní práce				20 626,74
1	K	121151113	Sejmuti ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	434,000	25,00	10 850,00
	W		"lesní cesta"				
	W		124,0*3,5		434,000		
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	118,00	1 770,00
	W		"ločna"				
	W		(5,0*5,0)*0,30*2		15,000		
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	128,00	460,80
	W		"zemní svodnice"				
	W		(5,0*0,6*0,3)*2		1,800		
	W		10,0*0,6*0,3		1,800		
	W		Součet		3,600		
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,600	37,90	704,94
	W		15,0+3,6		18,600		
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	18,600	35,00	651,00
	W		15,0+3,6		18,600		
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	619,000	10,00	6 190,00
	W		"lesní cesta"				
	W		124,0*3,5		434,000		
	W		"ločna"				
	W		115+70		185,000		
	W		Součet		619,000		
D	5		Komunikace pozemní				96 245,00
7	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	185,000	85,00	15 725,00
	W		"ločna štěrkodrt' fr. 0/63 mm"				
	W		115,0+70,0		185,000		
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	434,000	125,00	54 250,00
	W		"lesní cesta štěrkodrt' fr. 0/63 mm"				
	W		124,0*3,5		434,000		
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	185,000	142,00	26 270,00
	W		"ločna štěrkodrt' fr. 0/125 mm"				
	W		115,0+70,0		185,000		
D	998		Přesun hmot				38 833,20
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	277,380	140,00	38 833,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny na LC 096 K vratům 616 a oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Objekt:

222/2022/06 - SO 02 - Oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

KSO:

Místo: k.ú. Lučina u Nemanic, pozemek p.č. 690

CC-CZ:

Datum: 24.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ:

18230504

DIČ:

CZ18230504

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 757,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 757,32	21,00%	17 379,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 136,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

31-03-2022



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny na LC 096 K vratům 616 a oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Objekt:

222/2022/06 - SO 02 - Oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Místo: k.ú. Lučina u Nemanic, pozemek p.č. 690

Datum: 24.3.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	82 757,32
HSV - Práce a dodávky HSV	82 757,32
1 - Zemní práce	17 595,00
5 - Komunikace pozemní	46 687,50
998 - Přesun hmot	18 474,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava točny na LC 096 K vratům 616 a oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Objekt

222/2022/06 - SO 02 - Oprava skládky na LC 088 V oplocenkách 613

Místo: k.ú. Lučina u Nemanic, pozemek p.č. 690

Datum: 24.3.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 757,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 757,32
D	1		Zemní práce				17 595,00
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 II vrstvy do 200 mm strojně	m2	270,000	25,00	6 750,00
	vv		"skládka"				
	vv		45,0*6,0		270,000		
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	450,000	24,10	10 845,00
	vv		"skládka"				
	vv		45,*6,0		270,000		
	vv		"lesní cesta"				
	vv		45,0*4,0		180,000		
	vv		Součet		450,000		
D	5		Komunikace pozemní				46 687,50
6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 II 100 mm	m2	135,000	85,00	11 475,00
	vv		"skládka štěrkodrt' fr. 0/63 mm"				
	vv		45,0*3,0		135,000		
3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	157,500	125,00	19 687,50
	vv		"lesní cesta štěrkodrt' fr. 0/63 mm"				
	vv		45,0*3,5		157,500		
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	135,000	115,00	15 525,00
	vv		"skládka štěrkodrt' fr. 0/125 mm"				
	vv		45,0*3,0		135,000		
D	998		Přesun hmot				18 474,82
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	131,963	140,00	18 474,82

